CAPITAL SOCIAL 

Capital Social Subscrito                           00,00 2.423.375,87 

RESULTADO DO EXERCÍCIO   

Folha 03 

RECONHECEMOS POR EXATIDÃO O PRESENTE BALANÇO PATRIMONIAL, PERFAZENDO O TOTAL DE ATIVO E PASSIVO O 

VALOR DE R$ 3.080.752,46 ( TRÊS MILHÕES E OITENTA MIL E SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E QUARENTA E 

SEIS  CENTAVOS ) RESPECTIVAMENTE. 

Campo Grande – MS, 31 de Dezembro de 2023 

RESPONSÁVEL PELA EMPRESA RESPONSÁVE TÉCNICO 

MARCOS    ANTONIO    ROKER     TROCZINSKI WILSON PORFIRIO GIMENEZ